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Deneyi Talep Eden/Firma: NP IZ YAPI i¢ MIMARLIK INSAAT iZOLASYON SANAYI VE TICARET
(Ad, Adresi, Sehir vb.) LIMITED SIRKETI
Requesting/Customer (Name, Adress, City etc.)
Deney Talep Tarih/No: 11.12.2024 / 2024-345884
Order Date/No.
Numunenin Tanim : 2024-413089, Nishplas, duvar kaplamasi, 2.00, adet
(Cins, Marka, Sintf, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description (Type,Mark,Class,Model etc.)
Numune Kabul Tarihi : 19.12.2024
Sample Receipt Date
Deneylerin Yapildig1 Tarih : 24.12.2024/ 07.01.2025
Date of Test
Uygulanan Standart Metot : TS EN 13823/Yapu iiriinleri igin yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma unsuru ile 1s1l
Applied Sandard/Method etkiye maruz kalan-Désemeler haricindeki yapi iiriinleri
Raporun Sayfa Sayisi : 6
Number of pages of the report
Deney Sonucu : -
Test Result

Aciklamalar :
Remarks

Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Deney laboratuvarlar olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhgi Deney Laboratuvarlart TURKAK'tan AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite
edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by T URKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmn taniirhg k da Avrupa Akredi Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlagsma ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tanima anlasmasi
imzalamstir.

TURKAK isa signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA)
for the recognition of test reports.

Deney ve/veya 0l¢iim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.

o) Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
a7 Date Person in charge of test Reviewer Approved by
07.01.2025 OZKAN DALKA FATIH OZTURK SENCER GUVEN
Bu rapor, hazirlayan laboratuvarmn yazih izni olmadan kismen kopy p ¢og; imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, miisteri tarafindan laboratuvara ulagtirilan numuneler iizerinde yapilan deney sonuglarin igermekte olup,

“Uriin Belgesi” yerine ge¢mez.
Thistest report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This report contains the test results performed on the samples delivered to the laboratory by the
customer and does not replace the "Product Certificate”.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmistir. /This document has been signed with e-signature.
Dogrulama adresi: https://basvur u.tse.org.tr/uye/QRK odDogr ulama?code=BED5DE
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TS EN 13823+A1:2022-09 Tek bir yakma unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan- Dosemeler haricindeki

yapi iiriinleri (SBI TEST)

NP iZ YAPI iC MIMARLIK INSAAT iZOLASYON SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKET]

SPONSOR
(Isim&Adres) .
Atalar Mah Atalar Cad Gok Sk No 5 Kartal Istanbul
NP iZ YAPI iC MIMARLIK INSAAT iZOLASYON SANAYI VE TICARET
URETICI LIMITED SIRKETI
(Isim&Adres) .
Atalar Mah Atalar Cad Gok Sk No 5 Kartal Istanbul
Uriin Detaylan
Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi 24.12.2024
Deney Tarihi 6.01.2025

Uriiniin Genel Tanimm

Duvar kaplamasi

Marka

NISHPLAS

inceleme Tiirii

Ozel inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler

Kahnhk

3mm

Sarfiyat miktari

400 g/m?

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler, iretici tarafindan TS EN 13238:2010-03 standardinda belirtilen 6zelliklere uygun 1500 mm x 1000 mm ve 1500
mm X 500 mm boyutlarinda alg1 levhalar tizerine uygulanarak laboratuvara ulastirilmigtir.Laboratuvarda, TSE personeli
tarafindan kontrol edilerek sartlandirmaya alinmistir.

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.2 sabit tartim.Numuneler (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda sabit tartima
erisene kadar sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yonteminden Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamustir.
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Deney Sonuglar

Numune 1:
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AB-0001-T

6178

01-25

FIGRAg 2 my (W/s) 54,83
FIGRA 4w (W/s) 0,00
FIGRA (WI/s) 54,83
THRggos (MJ) 0,93
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Sekil 1. Numune 1 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 3. Numune 1 i¢in SPRav(t) grafigi
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Numune 2:
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FIGRAg > my (WIs) 39,77
FIGRA 4 my (WI/s) 34,85
FIGRA (WI/s) 39,77
THRgp0s (MJ) 1,88

Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 0,00

TSPgoos (M?) 20,51
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Sekil 4. Numune 2 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafig
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Sekil 5. Numune 2 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 6. Numune 2 i¢in SPRav(t) grafigi
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Numune 3: FIGRAg, my (W/s) 90,66
FIGRA 4 vy (W/s) 42,47
FIGRA (WI/s) 90,66
THRgg0s (MJ) 3,32
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hay1r
SMOGRA (m?/s?) 0,00
TSPggos (M?) 19,85
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Sekil 7. Numune 3 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 8. Numune 3 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 9. Numune 3 i¢in SPRav(t) grafigi

Genel
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NUMUNE 1 NUMUNE 2 NUMUNE 3 ORTALAMA

FIGRA, vy (WIs) 54,83 39,77 90,66 61,76
FIGRAy 4 my (WI/s) 0,00 34,85 42,47 25,77
THRggos (MJ) 0,93 1,88 3,32 2,05
Kenara kadar yanal alev
vayilmasi Hayir Hayir Hayir Hayir
SMOGRA (m?/s?) 0,00 0,00 0,00 0,00
TSPggos (M?) 19,01 20,51 19,85 19,79
Fotograflar

Fotograf 3. Numune 1'e ait deney sonrasi uzun kanat detay1 Fotograf 4. Numune 1'e ait deney sonrasi kdse detay1

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir; gercek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek basina yeterli bir 6lgiit degildir.

Deney raporunun sonu.
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